

I. Budżet powiatu mławskiego po stronie dochodów wzrasta o kwotę 27.854,00 zł i dotyczy decyzji:

1. Wojewody Mazowieckiego Nr 24/2010 w sprawie zwiększenia dotacji na rok 2010 w rozdziale 85203 –Ośrodki Wsparcia o kwotę 21.000 zł. Kwota przeznaczona jest na bieżącą działalność ośrodków wsparcia /zadanie z zakresu administracji rządowej/,
2. Wojewody Mazowieckiego Nr 30/2010 w sprawie zwiększenia dotacji na rok 2010 w rozdziale 75411 – Komendy Powiatowe państwowej Straży Pożarnej o kwotę 741 zł. Zwiększenie dokonane zostało w związku z koniecznością dokonania przesunięć w etatach służby cywilnej /zadanie z zakresu administracji rządowej/,
3. Wojewody Mazowieckiego Nr 52/2010 w sprawie zwiększenia dotacji na rok 2010 w rozdziale 75411 – Komendy Powiatowe państwowej Straży Pożarnej o kwotę 113 zł. Zwiększenie dokonane zostało w związku z rozwiązaniem rezerwy celowej ujętej w ustawie budżetowej w pozycji 40 „ Modernizacja systemu wynagradzania w administracji „ /zadanie z zakresu administracji rządowej/,
4. Wojewody Mazowieckiego Nr 52/2010 w sprawie zwiększenia dotacji na rok 2010 w rozdziale 80102 – Szkoły Podstawowe Specjalne o kwotę 6.000 zł. Zwiększenie dokonane zostało w związku z rozwiązaniem rezerwy celowej ujętej w ustawie budżetowej w pozycji 48 „ Radosna szkoła „ /zadanie własne powiatu/.

II . Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków wzrasta o kwotę 27.854,00 zł i dotyczy zwiększenia wydatków związanych z decyzjami Wojewody mazowieckiego określonych w pozycji I uzasadnienia.

W ramach zmian w budżecie następuje przesunięcie środków w kwocie 50.188,46 zł w oparciu o:

1. Wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Mławie w sprawie przesunięcia środków w wysokości 33.013,28 zł w ramach grupy paragrafów „wydatki związane z realizacją statutowych zadań”
2. Wniosek Dyrektora Wydziału Budżetowo-Finansowego Starostwa Powiatowego w Mławie w sprawie przesunięcia kwoty 3.000 zł w ramach grupy paragrafów „wydatki związane z realizacją statutowych zadań” celem uzupełnienia środków na opłatę składki PFRON.
3. Wniosek Dyrektora Wydziału Budżetowo-Finansowego Starostwa Powiatowego w Mławie w sprawie przesunięcia kwoty 14.175,18 zł z rezerwy ogólnej na zakup komputerów ,laptopa i drukarki / kwota pojedynczej sztuki poniżej 3.500 zł /.

